
PERÍODO: FEVEREIRO-MARÇO 2021 
FF 02/2021
Nº FORNECEDOR PRODUTO/SERVIÇO REQUISITANTE SAÍDA / ENTRADA SALDO

Entrada Cheque Saque 1/2 conta 11468-5 5.000,00
Entrada Cheque Saque 2/2 conta 11468-5 5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00

5.000,00 10.000,00
1 ILDEGARDA DA COSTA GONÇALVES PLACAS PVC LONNY 404,00 9.596,00
2 EXPRESSÃO GRÁFICA CARTÕES VISITA(RANIERE,TALES) DAVID 80,00 9.516,00
3 KALUNGA ORGANIZADOR CHAVES W.TELES 85,70 9.430,30
4 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM COMPRAS W.TELES 85,10 9.345,20
5 KARBAGE DIST MIUDEZAS DISPENSER ALCOOL E SABONETE W.TELES 546,00 8.799,20
6 PEDRO HENRIQUE S. SOARES CARIMBO-ESTOJO NYKON 304 W.TELES 1.360,00 7.439,20
7 R7 INFORMÁTICA FONES OUVIDOS SFIO CELSO 154,79 7.284,41
8 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM ENCERRAMENTO JANEIRO,TCE,ARQUIVO LUANA 444,00 6.840,41
9 ERMILSON DO CARMO VICTOR BATERIA 9V VIVIANE 140,00 6.700,41
10 MASTER EMPREENDIMENTOS ESTACIONAMNETO AEROPORTO LETYCIA 14,00 6.686,41
11 MERCANTIL VASCONCELOS GÁS COZINHA LETYCIA 170,00 6.516,41
12 GRAFIMIDIAS SERVIÇOS GRÁFICOS CELSO 476,33 6.040,08
13 RR COMUNICAÇÃO VISUAL ADESIVOS ELEVADORES CELSO 560,00 5.480,08
14 THIAGO ARAGÃO GOMES SERVIÇOS GRÁFICOS ERNESTO 434,15 5.045,93
15 GRAFIMIDIAS SERVIÇOS GRÁFICOS CELSO 485,34 4.560,59
16 EXPRESSÃO GRÁFICA CARTÕES VISITA W.TELES 40,00 4.520,59
17 APF TECNOLOGIA TOKEN VALTER 290,00 4.230,59
18 MARIA DO SOCORRO ROLIM HERBICIDA W.TELES 350,00 3.880,59
19 CASA KARBAGE SABONETEIRAS W.TELES 390,00 3.490,59
20 CORRREIOS SEDEX ENVIO EQUIPAMENTOS ITAMAR 241,50 3.249,09
21 RR COMUNICAÇÃO VISUAL PLACA SINALIZAÇÃO PVC CELDO 372,00                    2.877,09
22 ARR BRINDE BRINDE DIA MULHER CELSO 1.233,00                 1.644,09
23 THIAGO ARAGÃO GOMES IMPRESSÃO LONA PATRONIZADA CELSO 446,50                    1.197,59
24 BORRACHARIA SERVIÇOS BORRACHARIA LETYCIA 450,00                    747,59
25 MASTER EMPREENDIMENTOS ESTACIONAMENTO LETYCIA 14,00                      733,59
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